

# hennecke

## BÜRO+ORGANISATION

Leuenkamp 6 • 25524 Itzehoe • Tel. 0 48 21 / 7704-0 • www.hennecke-buero.de

**Öffnungszeiten:**  
Mo - Fr 8.30 - 18.00 Uhr • Sa 9.00 - 13.30 Uhr

Preise gültig bis 14. September 2024  
Preisangaben immer per Stück oder Verpackungseinheit. Druckfehler, Preis- und technische Änderungen, sowie Modelländerungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. Die Abbildungen in dieser Beilage sind beispielhaft. Nur solange der Vorrat reicht! Alles Abholpreise inklusive Mehrwertsteuer bei Barzahlung. Alle Markennamen und Logos sind eingetragene Warenzeichen der jeweiligen Hersteller.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!



# hennecke

## BÜRO+ORGANISATION

Gültig bis 14. September 2024

Alles für Schule und Büro  
**Hennecke Itzehoe!**



**Alles für einen perfekten Schulstart!**

**Schullistenservice**

**Materialliste**

abgeben oder senden an  
markt@hennecke-buero.de  
und am nächsten Tag abholen

Auf alle vorrätigen

**NICI**

Artikel

**20%**  
Rabatt



**Roth DIY Stoffschultüte**

Schultüte individuell zusammenstellen aus Bezug, Motiven und Buchstaben. Und nach dem Schulanfang als Kissen nutzen.



**Satch**

Trinkflasche

in verschiedenen Ausführungen  
1) Sport | 2) Edelstahl | 3) Special Edition



**20%**  
Rabatt

**ergobag**

Trinkflasche

500ml, Edelstahl, in verschiedenen Motiven



**17.99**  
~~24.99~~

**Affenzahn**

Kindergartenrucksack

large, in verschiedenen Motiven



**19.99**  
~~49.99~~

**ergobag**

Brot Dosen

in verschiedenen Motiven



**7.99**  
~~12.99~~

**Saisonale Lagerräumung**

Auf alle vorrätigen Schulranzen, -rucksäcke und Freizeitricksäcke



**30%**  
Rabatt

**Schultüten**

in unterschiedlichen Größen und vielen verschiedenen Designs



GROSSE AUSWAHL

**BRUNNEN**

Schulhefte DIN A4

alle Lineaturen



**0.29**  
~~0.60~~

**BRUNNEN**

Schulhefte DIN A5

alle Lineaturen



**0.09**  
~~0.40~~

**Pelikan**

Deckfarbkasten

Das Original mit 12 Farben 735/K12

inklusive Deckweiß



**5.99**  
~~12.99~~

**ARISTO**

Schnellverstellzirkel

Inklusive Ersatzminen



**3.99**  
~~13.99~~

**BRUNNEN**

Colour Code Ordner

breit oder schmal, in verschiedenen Farben



**5.99**  
~~11.99~~



**Kingston**

USB Stick

64 GB, USB 3.2



**4.99**  
~~6.99~~

**TEXAS INSTRUMENTS CASIO**

Taschenrechner  
Große Auswahl



**BRUNNEN**

Collegeblock Student A4

kariert oder liniert, 70 g/qm, 80 Blatt



**1.29**  
~~2.99~~

**Schneider**

Tintenpatrone in Runddose

in königsblau



30 Stück **1.19**  
~~1.99~~

100 Stück **2.49**  
~~4.99~~

**Rabatt bei Sammel- und Klassensatzbestellungen**  
(Anfragen telefonisch unter 7704-213 oder per E-Mail an pbs@hennecke-buero.de)



**BRUNNEN**  
**Heftschoner für A4 und A5**  
 in verschiedenen Farben



**Häftt**  
**Hausaufgabenhefte A5**  
 ohne Datumsbindung



**BRUNNEN**  
**Postmappe A4**  
 Pappe



**HERMA**  
**Sammelmappen**  
 aus Karton, mit verschiedenen Motiven



**BRUNNEN**  
**Karton-Heftumschläge A4**  
 in verschiedenen Farben



**BRUNNEN**  
**Schreibübungshefte A5**  
 Querformat, verschiedene Lineaturen



**BRUNNEN**  
**Kladde A5**  
 Hardcover - premium metallic - kariert und liniert



**Soennecken**  
**Radiergummi**  
 aus Kautschuk



**FABER-CASTELL**  
**Radiergummi „Dust-free“**  
 aus Kautschuk, in verschiedenen Pastellfarben



**BRUNNEN**  
**Heftboxen**  
 zum Schutz und Transport von Heften und Heftern, in verschiedenen Farben



**BRUNNEN**  
**Schnellhefter Kunststoff & Pappe A4**  
 in verschiedenen Farben



**BRUNNEN**  
**Tintenfresser**  
 in mittel und fein



**BRUNNEN**  
**Zeichenblock A3**  
 20 Blatt, 100 g/m², mit verschiedenen Motiven



**Pritt**  
**Klebestift**  
 11g = 1,79 € 0,89 € 80,90 €/kg  
 22g = 2,13 € 1,39 € 63,18 €/kg  
 43g = 2,89 € 1,89 € 43,95 €/kg



**Soennecken**  
**Klebestift**  
 10g = 0,89 € 0,39 € 39,00 €/kg  
 20g = 1,29 € 0,59 € 29,50 €/kg  
 40g = 1,99 € 0,89 € 22,25 €/kg



**PILOT**  
**FriXion Tintenroller**  
 radierbar, in verschiedenen Farben



**BRUNNEN**  
**Wasserbecher**  
 in verschiedenen Farben, mit Auslaufschutz



**Pelikan**  
**Deckweiß**  
 7,5ml Tube  
 172,- €/l



**BRUNNEN**  
**Geodreieck**  
 16 cm



**BRUNNEN**  
**Lineal**  
 in verschiedenen Farben, Skalierung für Links- und Rechtshänder, mit Griffmulde  
 15 cm = 1,29 € = 0,59 €  
 30 cm = 1,99 € = 0,99 €



**BRUNNEN**  
**Colour Code Collegeblock**  
 DIN A4, 80 Blatt, 90g/qm, kariert oder liniert, in verschiedenen Farben



**BRUNNEN**  
**Gelschreiber „Remove“**  
 radierbar, in verschiedenen Farben



**STABILO**  
**StabiloBoss-Original Textmarker**  
 in verschiedenen Farben



**Soennecken**  
**Textmarker**  
 in verschiedenen Farben



**FABER-CASTELL**  
**Schulschere**  
 mit Klingenschutz und Softgriffzone, diverse Farben, geeignet für Links- und Rechtshänder



**BRUNNEN**  
**Borsten- & Feinhaarpinsel**  
 in großer Auswahl



**STYLEX** Pinselset  
 10 Schulmalpinsel, mit lackierten Holzgriffen und Metallzargen, 6 Haarpinsel (Größe 1,2,3,4,6,10) sowie 4 Borstenpinsel (Größe 6,8,10,12)



**CoLibri COVER SYSTEM**  
 Made in Italy  
 Buchumschläge  
 passgenau eingeschweißt  
 > ohne Klebstoff  
 > ohne Schadstoffe  
 > robust und langlebig  
 > perfekte Passform  
 > für Bücher, Hefte

